



**MĚSTO VSETÍN**  
**ODBOR SPRÁVY MAJETKU, INVESTIC A**  
**STRATEGICKÉHO ROZVOJE**

naše č.j.: 213/2024/0002  
vyřizuje:  
telefon:  
e-mail:  
datum: 21.03.2024

Dodavatel:  
Střechy Aleš Číž s.r.o.  
Hlásenka 1673  
755 01 Vsetín

**Objednávka č. 213/2024/0002**



Objednáváme u Vás celkovou opravu střechy výlezu z krytu CO kina Vatra ve Vsetíně. Je nutno provést práce spojené s opravou atik vč. jejich oplechování, novým vyspádováním střechy, novým osazením střešní vpusti a novou krytinou. Práce je nutno řešit bezodkladně z důvodu hrozící havárie.

Cena zakázky:	142.725 Kč bez DPH
Termín vyhotovení:	březen 2024
Způsob předání:	po dokončení na místě
Způsob platby:	převodním příkazem – faktura
Splatnost:	21 dní
Objednatel a adresa fakturace:	Město Vsetín OSMISR Svárov 1080, 755 24 Vsetín
IČ:	00304450
DIČ:	CZ00304450
Bankovní spojení:	

Upozornění: **Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno číslo naší objednávky!** Fakturu doručte na výše uvedenou adresu fakturace nebo elektronicky na mail: [e-podatelna@mestovsetin.cz](mailto:e-podatelna@mestovsetin.cz) nebo na ID datové schránky: 75sb29d

**Upozorňujeme na nutnost uplatnit při fakturaci režim přenesení daně u stavebně montážních prací podle § 92a a 92e z.č. 235/2004 Sb.**

Mgr. Dalibor Sedláček  
vedoucí Odboru správy majetku, investic a strategického rozvoje

Cenový rozpočet							
číslo dokladu							
							
DODAVATEL Střechy Aleš Číž s.r.o. Hlásenka 1673 755 01 Vsetín IČO: 293 92 845 DIČ: CZ 293 92 845				ODBERATEL Město vsetín			
Datum vystavení:		1.3.2024					
PLATÍ DO:		15.3.2024		střecha atomový vchod			
číslo položky	M	cena ceník	cena celkem	sleva %	sleva Kč	cena celkem po slevě	
oro deska	35	946 Kč	33 110 Kč	20	6 622 Kč	26 488 Kč	
geotextilie	3	4 700 Kč	14 700 Kč	10	470 Kč	14 230 Kč	
výř. pláňř tabule	7	1 446 Kč	10 122 Kč	0	0 Kč	10 122 Kč	
pvč fólie	72	329 Kč	23 688 Kč	20	4 738 Kč	18 950 Kč	
satě 6/4	150	40 Kč	6 000 Kč	0	0 Kč	6 000 Kč	
oprava materiálu	1	6 500 Kč	6 500 Kč	15	975 Kč	5 525 Kč	
oprava řemeslníků	3	1 500 Kč	1 500 Kč	0	0 Kč	1 500 Kč	
presun hmoty	1	6 500 Kč	6 500 Kč	15	975 Kč	5 525 Kč	
spojovací materiály	3	13 500 Kč	13 500 Kč	15	2 025 Kč	11 475 Kč	
montáž ocel. desky na střechu	20	250 Kč	6 000 Kč	0	0 Kč	6 000 Kč	
montáž střeš.	1	14 500 Kč	14 500 Kč	0	0 Kč	14 500 Kč	
montáž geotextilie	24	120 Kč	2 880 Kč	0	0 Kč	2 880 Kč	
montáž okapní a plechu	22	350 Kč	7 700 Kč	30	2 310 Kč	5 390 Kč	
montáž pvč krytiny	24	400 Kč	9 600 Kč	0	0 Kč	9 600 Kč	
svařování krytiny	-	9 500 Kč	9 500 Kč	0	0 Kč	9 500 Kč	
okapní svad s montáží	7	800 Kč	5 600 Kč	10	560 Kč	5 040 Kč	
	0	0 Kč	0 Kč	0	0 Kč	0 Kč	
	0	0 Kč	0 Kč	0	0 Kč	0 Kč	
				sleva celk.		cena celkem	
				0%		15%	
				15%		21%	
Vystavil: Aleš Číž		Základ DPH		0 Kč		142 725 Kč	
tel: 603 226 145		Daň k uplatnění		0 Kč		29 972 Kč	
		celkem s DPH		0 Kč		172 698 Kč	
				K úhradě		0 Kč	
				15%		21%	
				0 Kč		172 698 Kč	